РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2015 г. N 72
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Железногорск-Илимское

городское поселение» от 17 мая 2012 года №199

«О создании постоянно действующей комиссии по

вопросам благоустройства муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»
В связи с кадровыми перестановками  сектора городского хозяйства в отделе строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 17 мая 2012 года №199 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросам благоустройства муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (далее - Постановление) следующие изменения:

         Пункт 2 Постановления читать в новой редакции:

«Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии:

Перфилов В.Л. – заместитель Главы муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

Журавлева Е.А. – начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства;

Секретарь комиссии:

Латкина Т.Ю. – инспектор сектора городского хозяйства в отделе строительства, архитектуры и городского хозяйства;

Члены комиссии:

Рыгин В.Е. – заведующий сектором городского хозяйства в отделе строительства, архитектуры и городского хозяйства;

Алексеева Л.А. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

Найда Н.С. – начальник отдела по развитию малого и среднего бизнеса;

Биличенко Л.А. – начальник юридического отдела;

Хмелевская Е.Л. – ведущий специалист сектора городского хозяйства в отделе строительства, архитектуры и городского хозяйства».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник городское Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» Перфилова В.Л.

И.о. Главы муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское

поселение»                                                                                                              В.Л. Перфилов
Исполнитель: Латкина Т.Ю.

Тел.: 3-24-59

Рассылка: в дело -2, Главе, заместителю Главы. ОСАиГХ-2, ОУМИ, ОРМиСБ, ЮО
Согласовано:

Начальник ЮО

Л.А. Биличенко
И.о.начальника ООАР

Л.А. Горбунова
Начальник ОФПиК

Е.В.Нечаева

Начальник ОУМИ

           Л.А.Алексеева

Начальник ОСАиГХ

Е.А. Журавлева

И.о. зав. сектором ГХ в ОСАиГХ                                                              А.В. Тоскина

Подготовил:

Инспектор  сектора ГХ в ОСАиГХ
                                                                        Т.Ю. Латкина